
Id: PFWVX-XKLNK-AZCIV-LDRKJ-ZGMYE. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR V/788/2010
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 5 października 2010 r.

w sprawie powołania komisji. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) w związku z pismem Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego - Delegatura w Lublinie, - 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję do przeprowadzenia brakowania dokumentacji niearchiwalnej z wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych w dniu 20 czerwca 2010 roku i ponownego głosowania w dniu 
4 lipca 2010 roku w nastepującym składzie: 

a) Joanna Wiak - Przewodnicząca, 

b) Justyna Maruszak - Członek, 

c) Robert Litwinek - Członek. 

§ 2. Komisja przeprowadzi swoje prace w oparciu o wytyczne Dyrektora Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Lublinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


